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Już 21-23 marca 2025 roku EXPO Kraków ponownie zamieni się w tętniące życiem centrum zabawy i rozrywki!
Wszystko za sprawą 3. Festiwalu i Targów Gier Planszowych BookGame – wydarzenia tworzonego z myślą o
doświadczonych graczach, jak i osobach, które przygodę z planszówkami dopiero rozpoczynają.

„To wydarzenie przejdzie do historii!”, „Emocje na najwyższym poziomie!”, „Będziemy tu za rok!”– to
tylko niektóre z opinii uczestników poprzedniej edycji. W tym roku organizator – Targi w Krakowie oraz
partner strategiczny Krakowskie Stowarzyszenie Miłośników Gier Planszowych Gralicja – przygotowali
jeszcze więcej atrakcji, by zanurzyć się w świecie strategicznych wyzwań, kreatywnej rozrywki i
emocjonujących rywalizacji!

 

Ponad 100 wystawców z grami planszowymi, bitewniakami, puzzlami, klockami, LEGO, zabawkami
kreatywnymi, grami XXL, książkami, komiksami, grami paragrafowymi i podręcznikami RPG; spotkania
z czołowymi pisarzami literatury fantastycznej; premiery najbardziej oczekiwanych gier planszowych;
Games Room o powierzchni 5 000 m2 z największą wypożyczalnią gier w Polsce; sesje RPG; turnieje z
nagrodami, w tym klasy master; Dziecięca Strefa Zabaw, w której rodzice będą mogli zostawić dzieci
pod opieką animatorów; strefa prototypów dla twórców gier; strefa szachowa; warsztaty; gry
terenowe; spotkania branżowe dla bibliotekarzy i nauczycieli – to tylko, niektóre z atrakcji 3. Festiwalu
i Targów Gier Planszowych BookGame.

Gościem specjalnym Festiwalu będzie dr Reiner Knizia, projektant, legenda gier planszowych, autor
ponad 800 bestsellerowych gier, które sprzedały się w milionach egzemplarzy na całym świecie!

 

 

Największa w Polsce przestrzeń do grania!

W ramach biletu wstępu uczestnicy wydarzenia będą mogli skorzystać z Wypożyczani Gier z ofertą
ponad 1200 tytułów, w tym nowości i premier wydawniczych, a także zagrać w największym w Polsce
Games Roomie o powierzchni 5 000 m2 z nocną strefą grania w sobotę i zagłosować na najlepszą grę
planszową BookGame. W Games Roomie graczom pomagać będą instruktorzy ze Stowarzyszenia
Miłośników Gier Planszowych Gralicja, którzy dodatkowo stawiają sobie wyzwanie, by w mniej niż 3
minuty wytłumaczyć zasady najpopularniejszych gier planszowych. Najważniejsze, aby każdy gracz,
niezależnie od wieku, z Games Roomu wyszedł zadowolony.

 

Turnieje, warsztaty, spotkania i inne atrakcje dla każdego



Na najmłodszych czeka ogromna strefa klocków LEGO, a w niej kreatywne zabawy dla dzieci w wieku
1-4 oraz 5+, warsztaty LEGO Education, strefa pojazdów LEGO RC; strefa klocków konstrukcyjnych
Brick Trick oraz klocków historycznych i militariów COBI; gry terenowe i wielkoformatowe łamigłówki,
gry logiczne i zręcznościowe; czytanie z Albikiem i strefa zabaw z CzuCzu. Na odrobinę starsze dzieci
czekają – sesje gier fabularnych RPG opracowanych specjalnie dla dzieci; strefa nauki gier bitewnych;
warsztaty malowania figurek do gier; strefa szachowa; zabawy fińskimi kręglami Mölkky; strefa VR;
warsztaty podróżnicze i survivalowe oraz, by poczuć klimat przyszłości i odkryć tajemnice podboju
kosmosu, warsztaty kosmiczne i pokaz rakiety AGH Space System!

Nie zabraknie również turniejów z nagrodami, m.in. w Takoyaki, HelvetiQ: Odyn i zawody w układaniu
puzzli i kostek Rubika na czas.

Na szeroki wybór atrakcji mogą liczyć także starsi uczestnicy wydarzenia

Turnieje takie jak: Carcassone, Rummikub, Dragon Ball, Łupy, Dorfromantik: Pojedynek, Spór o Bór,
Star Wars: Unlimited oraz Mistrzostwa Małopolski w Hero Realms, a także turniej rangi master w
Middle-Earth Strategy Battle Game zainteresują niejednego fana gier planszowych.

W Strefie Fantastyki pojawią się autorzy tacy jak: Jakub Ćwiek, Alina Duchnowska, Michał Gołkowski,
Aneta Jadowska, Dawid Kain, Jacek Komuda, Nikola Kucharska i Michał Kubas, Paweł Kopijer,
Magdalena Kubasiewicz, Andrzej Kwiecień, Franciszek Piątkowski, Andrzej Pupin, Mateusz Rogalski,
Marcin Świątkowski, Istvan Vizvary i Andrzej Ziemiański.

Miłośnicy mitologii i fantasy będą mogli poznać oręże zbrojne Wikingów, tajniki gier fabularnych
zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci, a przede wszystkim przemierzać mroczne krainy w światach
takich jak Dragonbane, Delta Green, The Walking Dead Universe, Fabula Ultima podczas sesji RPG z
Mistrzami Gry.

Na fanów gier bitewnych, wielkich makiet i małych figurek czekają warsztaty malowania figurek do
gier, oraz turniej rangi master w Middle-Earth Strategy Battle Game.

 

To nie wszystko! Speedcube przygotował szereg atrakcji dla wielbicieli kostki Rubika, wśród nich m.in.
wspólne układanie największej Kostki Rubika, układanie mozaiki z 1000 kostek, SpeedStacking oraz
liczne konkursy. BookGame będzie również okazją do udziału w zawodach w układaniu 500 i 1000
puzzli na czas. Aktualny rekord świata to 91 minut, a BookGame 122 minuty dla 1000 elementów. Czy
zostanie pobity?

 

Rozrywka i edukacja

Targi w Krakowie podczas swoich wydarzeń duży nacisk kładą na edukację i pomoc innym. Dlatego w
ramach BookGame zaplanowano specjalny program dla bibliotekarzy i nauczycieli dotyczący
grywalizacji i wykorzystania gier planszowych w szkole i bibliotece, a także akcję Gra za Grę, czyli



zbiórkę gier planszowych, w tym roku dla bibliotek z terenów popowodziowych. W ubiegłym roku
udało się zebrać ponad 300 gier, które zasiliły zbiory bibliotek.

 

BookGame Award 2025

W ramach wydarzenia organizowany jest również plebiscyt BookGame Award 2025 – na najlepszą
grę planszową Festiwalu i Targów Gier Planszowych. Jego celem jest wyróżnienie i nagrodzenie
najciekawszych gier planszowych wydanych po polsku, które ukazały się w ubiegłym roku. Gry ocenią
gracze – uczestnicy festiwalu – w 5 kategoriach: gra dla dzieci do 6 roku życia, gra rodzinna, gra
imprezowa, gra zaawansowana oraz gra logiczna.

 

Organizatorzy serdecznie zapraszają do udziału

21.03.2025 (piątek) w godz. 10:00–16:00

22.03.2025 (sobota) w godz. 10:00–19:00; Games Room w godz. 10:00-22:00

23.03.2025 (niedziela) w godz. 10:00–17:00

 

Wśród wystawców pojawią się m.in.: AleKlocki, Adamigo/Kukuryku, Albi, Alis Games, B.est TOYS,
Bard, Black Monk Games, Castorland, CzuCzu, Cobi, Cop Corp, Egmont, Fabryka Słów, G3, Galakta,
Granna,  IUVI Games, Lost In Time, Lucky Duck Games, Lucrum Games, Nintendo, Magic Box Toys,
Matura To Bzdura, Muduko, Mokopico, Non Stop Comiks, Nasza Księgarnia, Q-Work shop,
Ravensburger, Rebel, SQN, Samowydawcy, Smart Games,  Speedcube, Świat Małych Techników,
Tantis, Tactic Games, Trefl, TOYKI i wielu innych.

 

Dodatkowo organizatorzy zadbali o komfort zwiedzających, przygotowując wspólnie z Tantis i InPost
Strefę Pakowania i Wysyłki gier zakupionych na Targach, a także Strefę Foodtrucków.

 

Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Krakowa Aleksander Miszalski.



Bilety Wstępu do nabycia w przedsprzedaży na platformie EVENTIM
https://www.eventim.pl/campaign/book-game

oraz w kasach w trakcie wydarzenia.

 

Więcej informacji www.BookGameKrakow.pl

https://www.eventim.pl/campaign/book-game
http://www.BookGameKrakow.pl

